

**Fink-Engineering ApS**  
Blommehaven 34  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 36 54 22 68

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16/3 2021

Dirigent:

  
Tage Fink

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Fink-Engineering ApS  
Blommehaven 34  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 54 22 68  
Stiftet: 16. februar 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tage Fink

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været konstruktion af værktøjer og maskiner til industrielle virksomheder og salg af lignende ingeniørydelser.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 173.966 og status balancerer med kr. 884.007 med en egenkapital på kr. 357.499.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og i begrænset omfang været påvirket af restriktioner under coronapandemien.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Hvis udbruddet af corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan selskabet også blive yderligere påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den fremtidige økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes også næste år et positivt resultat, medmindre corona-virussen og restriktioner tiltager i styrke og varighed.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>849.822</b>	<b>1.033</b>
1 Personaleomkostninger	-575.336	-599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.658	-41
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>228.828</b>	<b>393</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.096	-1
Andre finansielle omkostninger	-1.852	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>223.880</b>	<b>391</b>
Skat af årets resultat	-49.914	-85
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>173.966</b>	<b>306</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overført resultat	-26.034	106
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>173.966</b>	<b>306</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.326	186
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>214.326</b>	<b>186</b>
Andre tilgodehavender	4.817	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.817</b>	<b>5</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>219.143</b>	<b>191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.844	323
Andre tilgodehavender	86.731	0
Periodeafgrænsningsposter	22.398	21
<b>Tilgodehavender</b>	<b>253.973</b>	<b>344</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>410.891</b>	<b>231</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>664.864</b>	<b>575</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>884.007</b>	<b>766</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	107.499	134
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>357.499</b>	<b>384</b>
Hensættelse til udskudt skat	13.000	20
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>13.000</b>	<b>20</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.891	35
Anden gæld tilknyttede virksomheder	80.492	0
Selskabsskat	56.914	77
Anden gæld	347.211	250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>513.508</b>	<b>362</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>513.508</b>	<b>362</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>884.007</b>	<b>766</b>

2 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	526.432	551
Pensioner	43.200	43
Andre omkostninger til social sikring	5.704	5
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>575.336</u></b>	<b><u>599</u></b>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 82.

Selskabets øvrige samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.